
OSVALDO FERREIRA DE CARVALHO JUNIOR - M 
CNPJ n1  17.198.51410001-04 	

0
-  

Rua Antonio Gonçalves Dantas, n°123—Centro 
Solonópote-CE CEP 63.620-000 	 I'0' 

TELEFONE: (88) 3518.14.291(88) 9.9638.69.99 
Email: osvaIdofcjhotmaiI.com  

PRøF:..STA DE PREÇOS  CQNSOLIDADA 

A 
PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. 1RAPUAN PINHEIRO - CE 
PROCESSO: Pregão Presencial N° 2018.03.22.1 -PPSRP 
Data e Hora de Abertura: 1210412018 às 08:00 horas 
RAZÃO SOCIAL: OSVALDO FERREIRA DE CARVALHO JUNIOR ME CNPJ: 17.198.51410001-04 
Endereço: Rua Antonio Gonçalves Dantas, no 123, Centro, Solonópole-CE, CEP: 63.620-000 Fone: (88) 
351 8.14.29 Fax: 

Banco: 001- Banco do Brasil S.A, Agência N°: 1150-9 Conta Corrente n.°: 19462-X 

1 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE CAMISAS, BATAS, CALÇAS, 
BOTINAS, BONÉS, PIJAMAS, BOLSAS, UNIFORMES ESPORTIVOS, ASSESSÓRIOS E OUTROS, 
DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, 
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL. 

LOTEI  

ITEM N° ESPECIFICAÇOES UNID QUANT MARCA VALOR 
uro 1 VALOR TOTAL 

1 Camisa em PV 65% viscose e 35% poliéster UND 1.260 KCONFECÇOES 
30 00 7 00 

com gola personalizada 
2 	Camisa em PV 65% viscose e 35% poliéster UNO 	2190 K CONFECÇÕES 

sem gola personalizada 29,50 	64.605,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 01 - R$ 102.405,00 

LOTE 02- ___ 

ITEM N° 	 ESPECIFICAÇÕES 	 UNID 	QUANT. 	MARCA 	
ARIO 	TOTAL 

AL 

em brim personalizada 	- 	UND 	156 > 	KCONFECÇÕES 	48,00 	7.488,00 	- 
2 	Calça em Brim personalizada. 	 ÜND 	156 	KCONFECÇÕES 	50,50 	7.878,00 
3 	Pijama 	Hospitalar 	em 	Malha 	PV 	UND 	50 	KCONFECÇOES 	

42,00 	2.100,00 Personalizada. ___  
4 	Conjunto 	cirúrgico 	em 	malha 	PV 	UND 	6 	KCONFECÇÕES 	

55,00 	330,00 Personalizada  
VALOR TOTAL DO LOTE 02- R$ 17.796900 

LOTE O3  

ITEM N° 	 ESPECIFICAÇÕES - 	- 	UNID 	QUANT 	MARCA 	 VALOR 
TOTA 

1 	Bolsa em Lona Personalizada 	 UND 	74 	K CONFECÇõES 	139,00 	10.286,00 
2 	Boné em Brim personalizado 	 UND 	74 	KCONFECÇÕES 	13,00 	962,0 
3 	Meia em algodão. 	 PAR 	74 	KCONFECÇÕES 	13,00 	962,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 03- R$ ' 12.210900 



rUi 

1* 	. 
(( 	 Jc 
10 

LOTE 04  

(TEM NDÍ ESPECIFICAÇÕES UN1D QUANT. MARCA  
U  TOTAL- 

1  Botina  Unissex modelo com cadarço 	-_ 1 	PAR j74 [ 	Incopar 139,15 10.29710 

VALOR TOTAL DO LOTE 04- R 10291,10 

LOTE 05  

ITEM< N° ESPECIFICAÇOES UNIO QUANT MARCA VALOR VALóR. 
AL 

- 1 Camisa em tecido de composição 50% UND 400 KCONFECÇÕES 

Poliéster e 50% Algodão personalizada para 
28,00 11 200 00 

material esportivo, tamanhos variados (P, M, 
G,GG) 

2 Short em tecido de composição 50% Poliester UND 400 K CONFECÇÕES 

e 50% Algodão personalizada para material 26,00 10.400,00  

_ esportivo, tamanhos variados (P,M,G,GO)  
3 Meião_de_  futebol, _tamanhos _variados _(36_à44) PAR 400 Solene 14,00 5.600,00 
4 Colete para treino de futebol em Poliéster UND 60 K CONFECÇÕES 

23,30 1.398,00 
Personalizado 

VALOR TOTAL _DO_ LOTE _05-_R$28.598,00  

LOTE  
rrEMJ 	ESPECIFICAÇOES 	 UNID 	QUANT 	MARCA 	

UNITR1O 	TOTAL 
VALOR 	VALOR 

1 	Lençol 	 Al9odãozinho_personalizado 	UN1D 	114 	K CONFECÇOES 	31_00 	353400 
T 	Toalha de banho 100% algodão 1,25x70cm 	ÜNID 	 KCÕNFECÇÓES 	

OO 	22 
P!   

3 	Toalha _de-rosto _personalizada 	 UNID 	250 	K CONFECÇõES 	22,80 	5.700,00 
4 Tapete _personalizado 40cm_x_100cm 	 UNID 	66 	Decorena 	35,00 	2.310,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 06- R$ 13.794900 

Valor Global da Proposta: R$ 185. 100,1.0 (Cento e oitenta e cinco mil, cem reais e dez centavos). 
PRAZO DE ENTREGA: Até 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA, 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

Observações: 
O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 
- Projeto Básico/Termo de referência deste edital. 

Independentemente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as 
despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: 
- Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 

seguros em geral da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados a 
Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços. 

Sol 	pole,,,46 de abril 	018. 

Carimbo da empresa/Assinatura do responsável 


